
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

6,455,083.7816,260,599.830.0016,260,599.83INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 16,260,599.830.0016,260,599.83 6,455,083.78IMPUESTOS MUNICIPALES

8,980,836.530.008,980,836.53 4,717,903.53Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
36,535.160.00 2,079.54Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 36,535.16

4,004.510.00 936.754,004.5111.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes
2,796.880.00 7.202,796.8811.7.1.01.04.00 Envasados y conservación de frutas y legumbres

19,418.290.00 1,135.5919,418.2911.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
10,315.480.00 0.0010,315.4811.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras

6,103,313.240.00 2,822,608.54Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 6,103,313.24

714,931.030.00 488,868.93714,931.0311.7.1.02.01.00 Casas comerciales
294,497.020.00 155,201.86294,497.0211.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

6,000.000.00 2,758.156,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
35,000.000.00 16,853.5935,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

1,784,624.690.00 1,308,250.021,784,624.6911.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
301,350.060.00 9,756.93301,350.0611.7.1.02.07.00 Depósitos
57,620.550.00 3,932.1357,620.5511.7.1.02.08.00 Gasolineras

419,372.680.00 201,388.42419,372.6811.7.1.02.09.00 Farmacias
33,404.130.00 11,998.4233,404.1311.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

181,880.690.00 7,696.84181,880.6911.7.1.02.11.00 Supermercados
1,174,902.780.00 260,621.711,174,902.7811.7.1.02.12.01 Ferreterias

90,000.000.00 11,506.2490,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
34,591.090.00 6,431.9234,591.0911.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

115,566.710.00 10,045.79115,566.7111.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,213.010.00 0.001,213.0111.7.1.02.19.00 Heladerías

11,000.000.00 16,103.7611,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
2,362.510.00 38,051.542,362.5111.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
3,673.100.00 1,272.073,673.1011.7.1.02.22.00 Floristería

295,563.870.00 43,889.70295,563.8711.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
1,090.300.00 0.001,090.3011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial

311,025.580.00 190,102.93311,025.5811.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes
2,328.190.00 544.892,328.1911.7.1.02.29.00 Joyería

60,282.370.00 5,157.4660,282.3711.7.1.02.30.00 Billares
31,466.310.00 8,800.0031,466.3111.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
2,009.120.00 1,789.512,009.1211.7.1.02.32.00 Venta de licores

89,862.250.00 18,071.8989,862.2511.7.1.02.34.00 Venta de verduras
40,286.570.00 786.3940,286.5711.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
2,311.100.00 6.002,311.1011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
5,097.530.00 1,755.515,097.5311.7.1.02.39.00 Vidriería

0.000.00 965.940.0011.7.1.02.44.00 Exportación e Importación de Mercadería en General por volumen de venta
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2,306,288.130.00 1,677,365.01Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 2,306,288.13

16,279.700.00 656.6916,279.7011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
15,966.660.00 2,019.8415,966.6611.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
6,546.760.00 5,663.116,546.7611.7.1.03.03.00 Radioemisoras

116,350.770.00 274,943.84116,350.7711.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
0.000.00 18,137.520.0011.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raíces

115,584.620.00 9,406.01115,584.6211.7.1.03.10.00 Comedores
4,500.350.00 22,571.364,500.3511.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
6,587.970.00 2,527.166,587.9711.7.1.03.13.00 Casas funerarias
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
5,840.380.00 363.905,840.3811.7.1.03.16.00 Estacionamiento de vehículos
4,795.860.00 44.644,795.8611.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

60,519.000.00 3,429.0160,519.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
632.070.00 322.56632.0711.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
502.100.00 0.00502.1011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares

1,048,296.600.00 836,094.861,048,296.6011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
86,122.080.00 16,525.5186,122.0811.7.1.03.26.00 Hoteles
28,220.440.00 15,166.1228,220.4411.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
59,966.580.00 19,068.5259,966.5811.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

584.290.00 293.55584.2911.7.1.03.30.00 Casas de empeño
3,732.220.00 114,109.593,732.2211.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

201,428.230.00 2,250.00201,428.2311.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
34,356.280.00 23,380.4934,356.2811.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
5,748.160.00 21,375.795,748.1611.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo

143,952.140.00 16,446.31143,952.1411.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros
56,456.830.00 31,745.7056,456.8311.7.1.03.40.00 Restaurantes
5,556.660.00 2,283.585,556.6611.7.1.03.41.00 Cafeterías
2,007.420.00 0.002,007.4211.7.1.03.43.00 Bares

79,980.560.00 8,739.8579,980.5611.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
1,835.430.00 104,108.621,835.4311.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo

22,737.970.00 1,504.5822,737.9711.7.1.03.49.00 Hospedajes
13,200.000.00 42,970.4713,200.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
5,000.000.00 3,319.905,000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

120,000.000.00 77,871.41120,000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras
30,000.000.00 24.5230,000.0011.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias
1,600.000.00 950.18Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 1,600.00

50.000.00 5.2350.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
1,500.000.00 540.221,500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
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50.000.00 404.7350.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
25,100.000.00 6,979.88Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 25,100.00

100.000.00 157.54100.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

20,000.000.00 2,781.5920,000.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

5,000.000.00 4,040.755,000.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

508,000.000.00 207,920.38Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 508,000.00

5,000.000.00 3,199.265,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
500,000.000.00 124,803.38500,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

3,000.000.00 79,917.743,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio
6,066,925.810.006,066,925.81 1,305,238.79Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
3,446,425.810.00 847,208.94Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 3,446,425.81

3,446,425.810.00 847,208.943,446,425.8111.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
215,000.000.00 104,533.75Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 215,000.00

215,000.000.00 104,533.75215,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
54,000.000.00 12,491.76Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 54,000.00

50,000.000.00 12,380.6850,000.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

4,000.000.00 111.084,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

201,500.000.00 77,308.57Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 201,500.00

200,000.000.00 76,540.48200,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,500.000.00 768.091,500.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,150,000.000.00 263,695.77Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 2,150,000.00

2,100,000.000.00 260,392.942,100,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
50,000.000.00 3,302.8350,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

910,637.490.00910,637.49 425,181.61Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
821,637.490.00 419,973.91Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 821,637.49

821,637.490.00 419,973.91821,637.4911.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,500.000.00 111.56Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,500.00

1,500.000.00 111.561,500.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales
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7,500.000.00 898.20Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 7,500.00

7,500.000.00 898.207,500.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
80,000.000.00 4,197.94Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 80,000.00

80,000.000.00 4,197.9480,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
133,000.000.00133,000.00 4,124.25Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
132,000.000.00 3,150.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 132,000.00

100,000.000.00 3,150.00100,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
32,000.000.00 0.0032,000.0011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados
1,000.000.00 974.25Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 

Recursos
11.7.4.98.00.00 1,000.00

1,000.000.00 974.251,000.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
169,200.000.00169,200.00 2,635.60Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
169,200.000.00 2,635.60Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 169,200.00

4,200.000.00 0.004,200.0011.7.6.01.03.00 Internet
165,000.000.00 2,635.60165,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil

1,872,561.836,441,116.330.006,441,116.33INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00 6,441,116.330.006,441,116.33 1,872,561.83NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

6,441,116.330.006,441,116.33 1,872,561.83Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
1,670,649.500.00 509,355.15Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 1,670,649.50

565,649.500.00 40,800.00565,649.5012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
200,000.000.00 52,179.77200,000.0012.5.99.01.03.00 Tasa Seguridad ciudadana
400,000.000.00 240,555.36400,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)
500,000.000.00 175,018.75500,000.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas

5,000.000.00 801.275,000.0012.5.99.01.12.00 Tasa por inspección de negocios
4,500,466.830.00 1,355,776.03Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 4,500,466.83

10,000.000.00 2,500.0010,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
80,000.000.00 4,250.0080,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias
70,000.000.00 51,283.6870,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
7,000.000.00 1,000.007,000.0012.5.99.02.12.00 Limpieza sobre solares baldíos

235,817.950.00 4,686.16235,817.9512.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
13,500.000.00 0.0013,500.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
50,000.000.00 5,401.7950,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
5,500.000.00 3,300.005,500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones

60,000.000.00 11,964.0060,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes
1,000.000.00 1,012.771,000.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

75,000.000.00 23,400.1075,000.0012.5.99.02.27.00 Licencia de extracción y uso de agua
50,000.000.00 0.0050,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
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1,920,648.880.00 1,057,846.451,920,648.8812.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,100,000.000.00 188,601.641,100,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
2,000.000.00 200.002,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,500.000.00 0.002,500.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
2,000.000.00 0.002,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

800,000.000.00 0.00800,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
5,000.000.00 329.445,000.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

270,000.000.00 7,430.65Multas Municipales12.5.99.03.00.00 270,000.00

40,000.000.00 570.1340,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
30,000.000.00 0.0030,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

130,000.000.00 4,060.52130,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
30,000.000.00 2,800.0030,000.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
40,000.000.00 0.0040,000.0012.5.99.03.18.00 Multa vial

2,128,380.137,121,587.040.007,121,587.04VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 7,121,587.040.007,121,587.04 2,128,380.13VENTA DE SERVICIOS

7,121,587.040.007,121,587.04 2,128,380.13Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
5,562,528.270.00 1,621,631.66Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 5,562,528.27

1,200,000.000.00 447,707.301,200,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
3,012,528.270.00 942,950.853,012,528.2715.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
1,350,000.000.00 230,973.511,350,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

15,000.000.00 4,872.78Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 15,000.00

3,000.000.00 567.453,000.0015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

10,000.000.00 3,671.4410,000.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
2,000.000.00 633.892,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

344,058.770.00 46,270.88Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 344,058.77

63,573.190.00 6,852.1663,573.1915.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 
Sanitario

227,950.420.00 33,069.82227,950.4215.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
52,535.160.00 6,348.9052,535.1615.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

1,200,000.000.00 455,604.81Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 1,200,000.00

200,000.000.00 80,508.90200,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
800,000.000.00 320,617.46800,000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
200,000.000.00 54,478.45200,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

131,585.54453,762.920.00453,762.92RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 366.120.00366.12 0.00INTERESES POR DEPOSITOS
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

366.120.00366.12 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 453,396.800.00453,396.80 131,585.54ALQUILERES

453,396.800.00453,396.80 131,585.54Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
303,396.800.00 90,227.39Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 303,396.80

303,396.800.00 90,227.39303,396.8017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
150,000.000.00 41,358.15Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 150,000.00

150,000.000.00 41,358.15150,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.003,382,848.430.003,382,848.43TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,382,848.430.003,382,848.43 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,382,848.430.003,382,848.43 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,382,848.430.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,382,848.43

3,382,848.430.00 0.003,382,848.4318.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

142,534.5516,031,393.730.0016,031,393.73TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 13,531,393.730.0013,531,393.73 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

13,531,393.730.0013,531,393.73 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
13,531,393.730.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 13,531,393.73

13,531,393.730.00 0.0013,531,393.7322.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

22.3.0.00.00.00 2,500,000.000.002,500,000.00 142,534.55TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL DEL SECTOR PRIVADO
2,500,000.000.002,500,000.00 142,534.55Transferencias de Capital de Personas Naturales22.3.1.00.00.00
2,500,000.000.00 142,534.55Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos Locales22.3.1.01.00.00 2,500,000.00

2,500,000.000.00 142,534.552,500,000.0022.3.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de Personas Naturales para Gobiernos 
Locales

0.001,037,002.231,037,002.230.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 1,037,002.231,037,002.230.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

1,037,002.231,037,002.230.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
998,538.88998,538.88 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

998,538.88998,538.88 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
38,463.3538,463.35 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

38,463.3538,463.35 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
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Ejercicio: 
Fecha Final: 31/01/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

10,730,145.8350,728,310.5149,691,308.28TOTAL: 1,037,002.23

Fecha Inicio: 

0s+js/j9JmeUiUeWqh5Cu9UYIRjrCIllJA51C/cIBL6SRvF4UjWMBhKse8Sro4HijGZsPjlcEuOCEgj0v2XgNcriboi/CJYG92DxR2xAd0aUfcT8EGmPc113S6htA9u/hDsjj5TVQuW2KqKyTbamXKcf6mBdD25Kk9fP99SjyCeKg+9yjUF5NQEpPksCNBuaU
+3 RF9DoExVJ155Fk5tqAYa0Yhm1jhtI
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